栖 霞 市 消 防 救 援 大 队

栖霞市消防救援大队
2024年度 4月份“双随机、一公开”

消防监督抽查计划公示

为确保全市火灾形势持续平稳，进一步加强事中事后监管机

制，全面推行“双随机、一公开”消防监督管理模式，根据《中华

人民共和国消防法》和国家消防救援局《关于全面推行“双随机、

一公开”消防监管工作的通知》，栖霞市消防救援大队按照随机

抽取被检查对象与随机抽取执法检查人员的方式，利用“双随机”

消防监督管理系统，随机从社会单位库和执法人员库中抽取被检

查对象与执法检查人员，现将2024年度4月份“双随机、一公开”

消防监督抽查计划公示如下。

附件：2024年度4月份“双随机、一公开”消防监督抽查单位名单

栖霞市消防救援大队

2024年3月29日

— 2 —

2024年度 4月份
“双随机、一公开”消防监督抽查单位名单

序号 任务类型 单位名称 预定检查日期

1 日常监督抽查 烟台兆敏文化艺术交流有限公司 4月1日至4月30日

2 日常监督抽查 栖霞市蓝天星练歌厅 4月1日至4月30日

3 日常监督抽查 烟台华盛人防工程有限公司 4月1日至4月30日

4 日常监督抽查 烟台加加新食品有限公司 4月1日至4月30日

5 日常监督抽查 烟台市水上运动学校（烟台市水上运动训练中心） 4月1日至4月30日

6 日常监督抽查 烟台市牵珑体育健身有限公司 4月1日至4月30日

7 日常监督抽查 栖霞市天桥商厦 4月1日至4月30日

8 日常监督抽查 核工业烟台同兴实业集团有限公司 4月1日至4月30日

9 日常监督抽查 栖霞市观里中心小学 4月1日至4月30日

10 日常监督抽查 栖霞文口医院 4月1日至4月30日

11 日常监督抽查 栖霞市翠屏街道茗苑·才华幼儿园 4月1日至4月30日

12 日常监督抽查 栖霞市晓兰火锅店 4月1日至4月30日

13 日常监督抽查 栖霞市迎霞翠峰苑火锅店 4月1日至4月30日

14 日常监督抽查 烟台市家家悦超市有限公司观里店 4月1日至4月30日

15 日常监督抽查 烟台市家家悦超市有限公司栖霞翠屏路店 4月1日至4月30日

16 日常监督抽查 烟台市家家悦超市有限公司栖霞三店 4月1日至4月30日

17 日常监督抽查 栖霞市泰成服装有限公司 4月1日至4月30日

— 3 —

序号 任务类型 单位名称 预定检查日期

18 日常监督抽查 栖霞市凯成农贸市场有限公司 4月1日至4月30日

19 日常监督抽查 栖霞市实验小学 4月1日至4月30日

20 日常监督抽查 栖霞市卡曼瑜伽馆 4月1日至4月30日

21 日常监督抽查 烟台市东盛商业管理有限公司 4月1日至4月30日

22 日常监督抽查 栖霞市平安老年公寓 4月1日至4月30日

23 日常监督抽查 烟台三联家电有限公司栖霞分店 4月1日至4月30日

24 日常监督抽查 栖霞市寺口中学 4月1日至4月30日

25 日常监督抽查 山东新希望六和集团有限公司栖霞冷藏厂 4月1日至4月30日

26 日常监督抽查 栖霞市桃村镇三行幼儿园 4月1日至4月30日

27 日常监督抽查 烟台市御园大酒店有限公司 4月1日至4月30日

28 日常监督抽查 栖霞市观里中学 4月1日至4月30日

29 日常监督抽查 栖霞市瑞康养老服务有限公司 4月1日至4月30日

30 日常监督抽查 烟台市家家悦超市有限公司栖霞四店 4月1日至4月30日

31 日常监督抽查 烟台市家家悦超市有限公司栖霞一店 4月1日至4月30日

32 日常监督抽查 栖霞市东盛田源农贸市场管理有限公司 4月1日至4月30日

33 日常监督抽查 栖霞市永晨老年公寓 4月1日至4月30日

34 日常监督抽查 栖霞市福客假日商务宾馆 4月1日至4月30日

35 日常监督抽查 栖霞福瑞麟酒店管理有限公司 4月1日至4月30日

36 日常监督抽查 栖霞市和悦酒店管理有限公司 4月1日至4月30日

— 4 —

承办单位：栖霞大队 经办人：林文华 电话：3379566 共印 2份